
Harmonogram obhajob praktické maturity třídy 4. U

Obor: 82-51-L/003 UŘ zpracování kovů - práce kovářské a zámečnické

82-51-L/014 UŘ zpracování kamene a keramiky - práce keramické

82-51-L/02 UŘ zpracování dřeva - práce truhlářské

(ŠVP Uměleckořemeslné zpracování dřeva)

82-51-L/009 UŘ stavba hudebních nástrojů - strunné nástroje

Termín 13. května 2014 - úterý

Místo: Přednáškový sál Domova Mládeže, Luhačovice, Masarykova 999

čas student vedoucí člen člen člen

7:45 - 8:00 Caputová Lenka HAK HAK VÁP KRČ

8:00 - 8:15 Křivák Filip HAK HAK VÁP KRČ

8:15 - 8:30 Štajnerová Marta HAK HAK VÁP KRČ

8:30 - 8:45 Kovařík Adam HAK HAK VÁP KRČ

8:45 - 9:00

9:00 - 9:15 Malík Dušan SUCH SUCH ČER KRČ

9:15 - 9:30 Adamus Martin SUCH SUCH ČER KRČ

9:30 - 9:45 Grünfeld Richard Ferenczi SUCH ČER KRČ

9:45 - 10:00 Daněček Tomáš Běhal SUCH ČER KRČ

10:00 - 10:15 Mazal Roman Hujíček SUCH ČER KRČ

10:15 - 10:30

10:30 - 10:45 Beránek Michal Křivda CHVÍ KAC KRČ

10:45 - 11:00 Popelka Dominik CHVÍ CHVÍ KAC KRČ

11:00 - 11:15 Svoboda Albert CHVÍ CHVÍ KAC KRČ

11:15 - 11:30 Bořuta Martin Vincker CHVÍ KAC KRČ

11:30 - 11:45 Polášková Anežka CEL CEL KAC KRČ

11:45 - 12:00 Šebelová Kristýna CEL CEL KAC KRČ

12:00 - 12:15

12:15 - 12:30

12:30 - 12:45

12:45 - 13:00 Mikuličková Liana SUD SUD VÁP KRČ

13:00 - 13:15 Šašinková Tereza SUD SUD VÁP KRČ

13:15 - 13:30 Vašíčková Michaela SUD SUD VÁP KRČ

13:30 - 13:45

13:45 - 14:00 Vaďura Vojtěch GUR GUR KAC KRČ

14:00 - 14:15 Kratina Petr GUR GUR KAC KRČ

14:15 - 14:30 Ševčík Petr GUR GUR KAC KRČ

14:30 - 14:45 Zouhar Daniel GUR GUR KAC KRČ

14:45 - 15:00

15:00 - 15:15 Havelka Jan ČECH ČECH ČER KRČ

15:15 - 15:30 Stárek Radim Běhal ČECH ČER KRČ

15:30 - 15:45 Škývarová Milada Pernický ČECH ČER KRČ

15:45 - 16:00 Němec Ondřej Němec ČECH ČER KRČ

16:00 - 16:15 Říha Marek Lurenz ČECH ČER KRČ

16:15 - 16:30 Vyoral Eduard Sousedík ČECH ČER KRČ

Pokyny pro maturanty: 1/ Instalace vašich prací proběhne 12.5. v 13:00-14:00 v sále DM

za vaší přítomnosti pod vedením paní M. Hakové a slečny M. Sudkové

Účast při instalaci výrobků v konferenčním sálu není povinná. 

2/ Prezentace přineste s sebou k obhajobě na flash-discu ve formátu

ppt či pptx. V přestávce před nástupem vaší skupiny si nahrajete 

do PC v sále. Dostavte se tedy včas!

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA LUHAČOVICE
Masarykova 101, 763 26 Luhačovice


